
  

ní město Ostrava

t Éndntek

Číslo dodatku č.3 ke smlouvě: 2399D3/202 1/01

Identifikátor veřejné zakázky (lVZ): P19VOO 1 5592 1

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2399/2019/OI/VZKÚ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Baj garovou

BYSTROŘ GROUP a.s.

se sídlem: Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava

zastoupena: členem představenstva

Michalem Bystroněm

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní, ústav:

 

Číslo účtu:

IČO: 27800466

DIČ: C227800466

Peněžní ústav:

Číslo účtu:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 3238

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čLL

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 8. smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o

dílo č. 2399/2019/01/VZKÚ , která nabyla účinnosti dne 22. 08. 2019 (také jen „smlouva“) na realizaci

stavby „Výstavba bytového domu na ulici Janáčkova“ v k.ú. Moravská Ostrava z důvodu vzniklých

méně a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku, kdy z důvodu

těchto nepředvídatelných okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle §

222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen ,,ZZVZ“).

Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 1 718 025,12 Kč bez DPH, ztoho je částka 374 941,78 Kč

bez DPH dle § 222 odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb. (tj. 0,60% původní ceny díla) a částka 1 343 083,34 Kč

bez DPH dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. (tj . 2,15% původní ceny díla) a snižuje o cenu

neprovedených prací ve výši —1 178 623,84 Kč bez DPH, z toho je částka —681 497,52 Kč bez DPH dle §

222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. (tj. -1,09 % původní ceny díla) a částka -497 126,32 K6 bez DPH dle

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. (tj . —0,80% 2 původní ceny díla).

EL".

Předmět

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje za konec současného znění, text následujícího zněnít

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy 6110 a 11 této

smlouvy.“

 

1/4 „Výstavba bytového domu na ulici Janáčkova“ dodatek (: 3



 

Statutární město Ostrava

magistrát ĚÉŠÉŠŠŠ

2. Za přílohu č. 9 smlouvy se nově vkládají následující nové přílohy smlouvy:

0 příloha č. 10 —zrněnoxý listě. 07 (7.1 Omítky, 7.2 AINP_aněna podlahy m.č. 1.11, 7.3 VCP_ Změna

podlahy m.č. 1.11, 7.4 Změna povrchové úpravy podlah I.PP, 7.5 Omítky špalet, podparapetní lože,

7.6 SDK, 7,7 Kuchyně, 7.8 Vnitřní dveře, 7.9 Okna, 7.10 Přemístění skříně HDS, 7.11 Střecha, 7.12

Terasy, 7.13 Ovladače vrat, 7.14 Jádrové vrtání) vč. položkového rozpočtu, kdv tato příloha tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku. .

. příloha č. 11 —změnový listě. 08 (8.1 ÚT, 8.2 217, 8.3 Změna baterií, 8.4 Slaboproud, 8.5 Sílnoproud,

8.6 VZT, 8.7 Zpevněné plochy) vč. polož/cového rozpočtu, kdy tato příloha tvoří přílohu č. 2 tohoto

dodatku.

. příloha č. 12 — změnoxý list č. 09 Prodloužení termínu, kdy tato příloha tvoří příloha č. 3 tohoto

dodatku.

3. V článku IV. Cena díla se text odstavce I. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Změnový list č. Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH

DPH

01 760 079, 75 114 011,96 874 091,71

02 243 945,60 36 591,84 280 53744

03 290 078,85 43 511,83 333 590,68

04 40 408, 79 6 061,32 46 470,11

05 0,00 0,00 0,00

Celkem ZL 01-05 ~ 1 334 512,99 200 176,95 1 534 689,94

dodatek č.1

Celkem ZL 06 — -48 340,50 -7 251, 08 —55 591,58

dodatek 5.2

07 283 456, 60 42 518,49 325 975,09

08 255 944,68 38 391,70 294 336,38

09 0,00 0,00 0,00

Celkem ZL 07—09 539 401,28 80 910,19 620 311,47

dodatek č.3 “

Cena díla dle 62 444 439,70 9 366 665,96 71 811 105,66

původní smlouvy

Cena z dodatku č.1 1 334 512,99 200 1 76,95 1 534 689,94

Cena :: dodatku č.2 -48 340,50 -7 251, 08 —55 591,58

Cena 3 dodatku 5.3- 539 401,28 80 910,19 620 311,47     
 

 

214 „Výstavba bytového demona LIL Janáčkova“ dodatek č. 3

 

 



 

3m

Statutární město Ostrava

magistrát
ŠŠŠŠŽŠŠŠŠ

 

Cena díla (celkem) 64 270 013,47 9 640 502,02 73 910 515,49
      

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

. Článek V. Termín plnění, v odst. 2 se nahrazuje v důsledku začlenění změnových listů dle odst. 1 a 2

tohoto článku dodatku novým textem v následujícím znění: '

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 92 týdnů a 1 den odprotokolárního

předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3. čl.

XIII. této smlouvy.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

I.

„Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova“ — dodatek č. 3

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 06454/RM 1822/98 ze dne 20.04.2021. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst.

4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 2399/2019/Ol/VZKÚ s nabytím účinností dne 22. 08. 2019, tímto

dodatkem č. 3 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celěmjeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2399/2019/Ol/VZKÚ, která nabyla účinnosti

dne 22.082019

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, í přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 10 smlouvy — Změnový list č. 07 vč. rozpočtu

Příloha č. 2 — Příloha č. ll smlouvy — Změnový list č. 08 vč. rozpočtu

Příloha č. 3 —— Příloha č. 12 smlouvy — Změnový list č. 09

 

  



 

414

Statutární město Ostrava

magistrát

Za objednatele

ŠÉ$£Š$É€ŠŠ

 

Datum:
 

Místo: Ostrava

 

Datum:
 

Místo: Ostrava

 

Mgr. Zuzana Bajgarové

náměstkyně primátora

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“

„Výstavba bytového domu na ui. Janáčkcva“ dodatek č. 3

 

Michal Bystroň

člen představenstva BYSTRON Group a.s.

„podepsáno elektronicky“

 



 

Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 137830233—85994—210427075701

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 4 listů, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 27.04.2021 v 07:57:15. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným

(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 27.04.2021 06:38:48. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.

1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 78 A4, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným

poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Michal Bystroň,

akciová společnost, 111, Bystroň group a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 27.04.2021 v 07:57:15.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 27.04.2021 06:38:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 54 04 F4, kvalifikovaný certifikát pro elektronický

podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,

Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Zuzana Bajgarová, náměstkyně primátora, 5140800,

Statutární město Ostrava - magistrát. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným

časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným

poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 27.04.2021 v 07:57:15. Údaje o časovém razítku:

datum a čas 26.04.2021 13:14:02, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 A0, časové

razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 27.04.2021

JménoI iříl'mení a iiiiii osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka ‘ 4 ? ' Ě "'

.,

,. .- ' -

    

 

137830233-85994-210427075701

 

Kontrolu této doložky lze p'ovest v ce itrálm' evidenci tloložek přístupné způsobem umožňujíam dálkový přístup na adrese

https://www.czechpoint.cz/overovacidologiky.

 


